
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.07.2023 м. Ужгород   № 377 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяву суб’єкта підприємницької діяльності, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:    

1. Продовжити товариству з обмеженою відповідальністю «Готель 

«Інтурист - Закарпаття» строком на 5 років до 14.06.2028 року термін дії 

дозволів на розміщення рекламних конструкцій (брандмауер) на фасаді будівлі 

на пл. Кирила і Мефодія, 5, таких розмірів:  

3 м х 12 м – 1 од.;  

6 м х 26 м – 2 од.;  

3 м х 6 м – 1 од.;  

5 м х 21 м – 1 од., за умови приведення до належного стану фасаду 

будівлі, на якій розміщуються вищевказані об’єкти зовнішньої реклами. 

2. У разі невиконання ТОВ «Готель «Інтурист - Закарпаття» вимоги щодо 

приведення до належного стану фасаду будівлі на пл. Кирила і Мефодія, 5, 

підлягатимуть демонтажу рекламні конструкції, зазначені в п. 1 цього рішення, 

при цьому департаменту міської інфраструктури слід повідомити власника 

конструкцій, розміщених з порушенням п. 1 даного рішення, про необхідність 

проведення їх демонтажу протягом 10-ти днів із моменту виявлення 

відповідного порушення. 

3. У разі невиконання ТОВ «Готель «Інтурист - Закарпаття»  п. 2 цього 

рішення, демонтаж провести силами комунальних служб міста за рахунок 

власника об’єкта зовнішньої реклами згідно з чинним законодавством. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


